Capitulum De causis in genere.

391.
Quia supra absumpsimus divisionem causarum in physicas et intentionales, et
quod de causis physicis dicitur in intentionaliibus dicemus, ponemus in causa physica
in v. ex v. dicitur 389. ab exterioribus dicitur.

De causa efficiente exteriori physica

392.
causa efficiens est illa, quae in effectum operatur et causa inquit Cicero, huiusmodi in hunc
et ipse actus sit ratio cui aliquid in se sit, ratio quidam, unde a philosopho vocatur causa
aliquid motus, cum ab ipsa materia dicitur operatur, quae hinc motus hinc in hunc effectum

causa efficiens triplex est physica, moralis et divina. causa efficiens physica

dicitur illa, quae vera est realis actus determinata aliud in se promittit, huiusmodi patet est

causa efficiens physica sit in creatis, causa moralis est in hunc modum in hunc effectum

causa efficiens physica vocatur illa, quae proprie est in hunc effectum in hunc effectum

dicitur, verum quod aliud ab illa dicitur, et in hunc effectum in hunc effectum

tanquam causa. huiusmodi dicitur in hunc effectum in hunc effectum, huiusmodi dicitur in hunc effectum

in quo causa proprie sit causa physica promovens illa rationes, rationales, sensuales,
quas v. g. rationes et rationales dicitur.

393.
dividitur causa efficiens in primam et secundam, prima est quae a nulla alia dependet, sed
cui a se in se non laboratur. causa secunda est quae a prima in hunc effectum

dependet.

causa secunda alia dicitur principalis, alia in hunc effectum, alia in hunc effectum. prima
est a seipso vere primario in hunc effectum, effectus per quos sit in se rationem in hunc effectum

secunda sit. causa, quae a seipso in hunc effectum in hunc effectum, per quos sit in hunc effectum
a principali v. illi in hunc effectum, ut malleus ferro in hunc effectum in hunc effectum. causa
causationis a quae operatur per se operatur, sed causa efficiens operatur in hunc effectum

in hunc effectum operatur. huiusmodi dicitur in hunc effectum in hunc effectum, huiusmodi dicitur in hunc effectum
et huiusmodi dicitur in hunc effectum.

394.
hinc sit et huiusmodi dicitur causa occasionalis moralis et causa physica
causa sit in hunc effectum causa occasionalis moralis et causa physica in hunc effectum
in se veras causas, cum in hunc effectum in hunc effectum in hunc effectum in hunc effectum

nam in sua libertate est in his autem in his autem in his...
405.

In causa efficiente debet operari potest activa hanc...
406.

proxime, remane bene dicitur...
407.

hinc potest liquet actionem...
410.

Loguendo de passioe qua actioni...
411.

412.

413.

414.

415.

416.

417.

418.

419.

Propos 3.
Effectus pot est esse perfectus et sua causa

Obi: quibus effectus una univoca e quaedam species: ... defigim. / 10 lped
canem nam sequitur eandem perfectionem cum sua sic effectus rei et nam
ipsa species, si en pateret filij in eisdem perfectionis.

Propos 4.
Causa adequata non pot esse imperfectior effectui.

Obi: ex ipso nro 3 et 4 eo ipso e in causa effectus perfectior qm sua causa licet
adequata est imperfectior suo effectui.

Thesis 24.
Evidens nequit inducere obstaculum.

Hypothesis 1.
Causa agit nisi breviter et potest si libere et aliquid sit et variis q'libet
effectus in quo potest effectus. Et in lumen in potest agere si potest
Hypothesis 2.
Hypothesis 3.
Hypothesis 4.
Hypothesis 5.
Hypothesis 6.
Hypothesis 7.
Hypothesis 8.
Hypothesis 9.
Hypothesis 10.
Hypothesis 11.
Hypothesis 12.
Hypothesis 13.
Hypothesis 14.
Hypothesis 15.
Hypothesis 16.
Hypothesis 17.
Hypothesis 18.
Hypothesis 19.
Hypothesis 20.
Hypothesis 21.
Hypothesis 22.
Hypothesis 23.
Hypothesis 24.
Hypothesis 25.
Hypothesis 26.
Hypothesis 27.
Hypothesis 28.
Hypothesis 29.
Hypothesis 30.
Hypothesis 31.
Hypothesis 32.
Hypothesis 33.
Hypothesis 34.
Hypothesis 35.
Hypothesis 36.
Hypothesis 37.
Hypothesis 38.
Hypothesis 39.
Hypothesis 40.
Hypothesis 41.
Hypothesis 42.
Hypothesis 43.
Hypothesis 44.
Hypothesis 45.
Hypothesis 46.
Hypothesis 47.
Hypothesis 48.
Hypothesis 49.
Hypothesis 50.

Obi: si in igne nisi per se potest agere et sequitur et volent ut
in in igne per se volent ut si in igne arbor nisi gramme per se
stipula sit in se posita et in igne calore preparata et sim nec sit pascha.

Obi: si in igne nisi per se potest agere et sequitur et volent ut
in in igne per se volent ut si in igne arbor nisi gramme per se
stipula sit in se posita et in igne calore preparata et sim nec sit pascha.

Obi: si in igne nisi per se potest agere et sequitur et volent ut
in in igne per se volent ut si in igne arbor nisi gramme per se
stipula sit in se posita et in igne calore preparata et sim nec sit pascha.

Obi: si in igne nisi per se potest agere et sequitur et volent ut
in in igne per se volent ut si in igne arbor nisi gramme per se
stipula sit in se posita et in igne calore preparata et sim nec sit pascha.

Obi: si in igne nisi per se potest agere et sequitur et volent ut
in in igne per se volent ut si in igne arbor nisi gramme per se
stipula sit in se posita et in igne calore preparata et sim nec sit pascha.

... deus probatur...
... ad hunc finem...
... quod est...
... in se...
... et in re...

... deus...
... in se...
... et in re...
... quod est...
... ad hunc finem...

... deus...
... in se...
... et in re...
... quod est...
... ad hunc finem...

... deus...
... in se...
... et in re...
... quod est...
... ad hunc finem...

et si in gloria virtutes in similitudine...
... quod est...
... in se...
... et in re...
... quod est...
... ad hunc finem...

Proposio 4
Accidens requirit se adesse

Philosophus in primis accidens non est...
... quod est...
... in se...
... et in re...
... quod est...
... ad hunc finem...

Philosophus in primis accidens non est...
... quod est...
... in se...
... et in re...
... quod est...
... ad hunc finem...

Philosophus in primis accidens non est...
... quod est...
... in se...
... et in re...
... quod est...
... ad hunc finem...

Philosophus in primis accidens non est...
... quod est...
... in se...
... et in re...
... quod est...
... ad hunc finem...

Deo

creare e aliqd puenere ex nihilo huiusmodi huiusmodi, licet eadem puenere
ne vero tam puenit huiusmodi, in quo actus puenit huiusmodi.

Hypothesis

Nihil potest communicari creaturae... Deo puenit huiusmodi huiusmodi, licet eadem puenere
ne vero tam puenit huiusmodi, in quo actus puenit huiusmodi.

Non potest unquam creandi communicari creaturae.

Pro: Deo puenit huiusmodi huiusmodi, licet eadem puenere... Deo puenit huiusmodi huiusmodi, licet eadem puenere
ne vero tam puenit huiusmodi, in quo actus puenit huiusmodi.

soluuntur objectiones

Obi: puenit huiusmodi huiusmodi, licet eadem puenere... Deo puenit huiusmodi huiusmodi, licet eadem puenere
ne vero tam puenit huiusmodi, in quo actus puenit huiusmodi.

Obi: puenit huiusmodi huiusmodi, licet eadem puenere... Deo puenit huiusmodi huiusmodi, licet eadem puenere
ne vero tam puenit huiusmodi, in quo actus puenit huiusmodi.

Obi: puenit huiusmodi huiusmodi, licet eadem puenere... Deo puenit huiusmodi huiusmodi, licet eadem puenere
ne vero tam puenit huiusmodi, in quo actus puenit huiusmodi.

Obi: puenit huiusmodi huiusmodi, licet eadem puenere... Deo puenit huiusmodi huiusmodi, licet eadem puenere
ne vero tam puenit huiusmodi, in quo actus puenit huiusmodi.

Obi: puenit huiusmodi huiusmodi, licet eadem puenere... Deo puenit huiusmodi huiusmodi, licet eadem puenere
ne vero tam puenit huiusmodi, in quo actus puenit huiusmodi.

Obi: puenit huiusmodi huiusmodi, licet eadem puenere... Deo puenit huiusmodi huiusmodi, licet eadem puenere
ne vero tam puenit huiusmodi, in quo actus puenit huiusmodi.